АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2012г.                                            №   32                                х.Мартыновка

«Об оснащении жилых домов  приборами
учета водопользования»

Согласно требованиям ст.13,16 Федерального закона от 23.11.2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации»

                                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. На территории Курно-Липовского сельского поселения  в срок до 1 июля 2012 года  собственникам жилых домов  в обязательном порядке  установить приборы учета  водопользования.

2. И.П. «Кравченко Л.И.» провести разъяснительную работу среди населения о необходимости  установки приборов учета водопользования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Курно-Липовского
 сельского поселения                                                                  Р.А.Галиев